
Mockups de
Carcasas

Full
Pack

+Plantillas de Impresión

322 373 7048         mercadeo@tiendatransfer.com

Cargas el diseño
o imagen

Guardas los
cambios

Envias la 
imagen a tu
cliente

Abres el archivo
en Photoshop

+200Referencias

+200Referencias



¡Es muy fácil de usar!
No importa si no sabes 
mucho de Photoshop, de 
todos modos podemos
ayudarte en caso de que
lo necesites a través de
nuestro soporte.

Cada referencia de case incluye:
• Archivo de Photoshop (psd)
• Imagen de Mockup  (png/jpg)
• Plantilla de impresión
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Referencias
Disponibles

iPhone

Motorola

• 13 Mini
• 13
• 13 Pro
• 13 Pro Max
• 12 Mini
• 12/12 Pro
• 12 Pro Max

• E20
• E30/E40
• E5 Plus
• E6
• E6 Play
• E6 Plus
• E6s/E6i
• E7
• G6
• G6 Plus
• G7/G7 Plus
• G7 Play
• G7 Power
• G8 Play/One Macro
• G8 Plus
• G8 Power
• G8 Power Lite
• G9 Play/E7 Plus

• 11
• 11 Pro
• 11 Pro Max
• XR
• 5/5s/SE
• 6/6s
• 6 Plus
• 7/8/SE 2020
• 7 Plus/8 Plus
• XS Max
• X/XS

• G9 Plus
• G9 Power
• G30/G20/G10
• G22
• G41
• G31
• G50 4G
• G50 5G
• G60
• G60s
• G71
• G100/Edge S
• G200/Edge S30
• One Fusión
• One/P30 Play
• One Action/P40 Power
• One Hyper
• Edge 20 Lite
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Referencias
Disponibles

Samsung
• A01
• A01 Core
• A02
• A02s
• A03
• A03s
• A03 Core
• A10
• A10s
• A11
• A12 5G
• A13 4G/4G Lite
• A20s
• A30/A20/M10s
• A21s
• A22 4g
• A22 5G
• A23
• A31
• A32 5G
• A32 4G
• A33 5G
• A40
• A50/A30s/A50s
• A51 4G
• A52 4G/5G/A52s
• A70
• A70s
• A71 4G
• A72 4G/5G

• Note 10 Plus/Pro
• Note 20
• Note 20 Ultra
• M31
• M32
• M31s
• M52 5G
• J5 Prime
• J6 2018
• J7
• J7 Prime
• J8/J8 2018
• Z Flip 3 5G
• S9 Plus
• S10
• S20
• S20 Plus
• S20 Ultra
• S20 FE
• S21
• S21 Plus
• S21 Ultra
• S21 FE
• S22
• S22 Plus
• S22 Ultra
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Referencias
Disponibles

Huawei Vivo

Oppo

• Mate 10 Lite
• Mate 20 Lite
• Mate 30 Pro
• P20
• P20 Lite
• P30
• P30 Lite
• P30 Pro
• P40
• P40 Lite
• P40 Pro
• P50 Pro
• P Smart 2017/2018
• P Smart 2019/Honor 10 Lite
• P Smart Plus 2019
• P Smart 2021/Y7A
• Y5P
• Y5 2018
• Y5 2019
• Y6 2019
• Y7P
• Y7 2018
• Y7 Prime/Y7 2017
• Y7 Prime 2019/Y7 2019
• Y8P
• Y8S
• Y9A
• Y9S
•Y9 2018
• Y9 2019/Enjoy 9 Plus
• Y9 Prime 2019
• Nova 8i
• Nova 9
• Nova 9 SE

• Y11
• Y11s
• Y12
• Y21/Y33s/Y21s 
• Y51 2020
• Y20/Y20s
• Y50/Y30
• V20
• V21

• Realme 7
• Realme 7 Pro
• Realme 7i/C17
• Realme 8/8 Pro
• Realme C11
• Realme C15
• Realme C21Y
• A54
• A16
• C21
• Reno 5 Lite
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Referencias
Disponibles

Xiaomi
• Redmi Note 7
• Redmi Note 8
• Redmi Note 8 Pro
• Redmi Note 9/Redmi 10X 4G
• Redmi Note 9s/9 Pro
• Redmi Note 10 4G/Note 10s
• Redmi Note 10 5G
• Redmi Note 10 Pro/Pro Max
• Redmi 8
• Redmi 9
• Redmi 9A
• Redmi 9C
• Redmi 9T
• Redmi 10
• Redmi Note 8T
• Redmi Note 11 4G/Note 11s
• Redmi Note 11 Pro 4G/5G
• Redmi K30 Pro/F2 Pro
• Mi 5X/A1
• Mi 8 Lite
• Mi 9T/9T Pro
• Mi 10T/10T Pro 5G
• Mi 10T Lite
• Mi 11 Lite
• Mi 11T/11T Pro
• Mi 10 Lite
• Note 10 Lite
• Note 10 Pro 5G/Poco X3 GT
• Poco X3/X3 Pro
• Poco M3
• Poco F3 
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La Licencia estándar te otorga el
derecho de usar cualquier mockup
comprado en un proyecto personal

o comercial para ti mismo o un
cliente, pero el artículo no puede

ser revendido o redistribuido,
o usado en un producto ofrecido

para la venta donde el Mockup
contribuye al valor central del

producto que se vende.

Acuerdo de licencia
de contenido original
de Mockups

Éste producto contiene
derechos de autor y

propiedad intelectual.

 Ley 23 de 1982/
Decisión Andina

351 de 1993.


